
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

30 63 8 34

20

9
14
20

11
17

11
18

12
19 Auszeit

Ende
15:59

B  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 6 9

25

╳
13
21

9
14
23

12
17
23

12
19
25

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

2

Start
16:02

B  VfB Neuhütt… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 15 4

265

20:22

8
15
19
26

9
15
21

12
16
22

12
18
25

Auszeit

Ende
16:18

A  TV MGH R

I II III IV V VI Punkte

8 30 63 34

24

╳
15
22

11
17
22

13
18
23

14
19
24

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3
Frauen

B  VfB Neuhütten vs. TV Bad Mergentheim A

Spiel 8 15.02.2025 15:45 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Neuhütt… 7/8

1 Zimmermann, Alina X

2 Pfäffle, Lenie X
4 Bay, Luana X
5 Lück, Svenja X
6 Haaf, Emily X

9 Sidyakina, Ekaterina X
15 Fünfsinn, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Susanne E

C

A  TV MGH 5/8

8 Bach, Sophie X
13 Waldecker, Julia

30 Yorjalem, Abraham X
34 Wirtz, Leanora X
63 Krause, Melina X

A  Libero

A  Offizielle

T Gebert , Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Neuhütt… TV MGH A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 20 0 0 0
0 1 1 26 2 16 24 0 0 1

3

1 1 2 51 30 44 0 0 1
Start: 15:45 Ende: 16:18 Dauer: 0:33

Sieger: VfB Neuhütten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gatsenbiller, Katrin 1

2 Stickel, Delia 2

Schr. Scherer, Evelin
Assist. Von Wurmb, Lisa

Dokument erstellt: 15.02.2025 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


