

## **U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3**

Frauen

(B) VfB Neuhütten vs. TV Bad Mergentheim (A) Spiel 8

15.02.2025 15:45 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



	S				art :45		Ατν	MGH		S		de :59	В	VfB N	leuhüt	t	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		Ŧ	30	63	8	34				5	2	6	9			
Ellu		Spielernr.								20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	9 14 20	11 17	11 18	12 19			Auszeit	X 13	9 14	12 17	12 19			Auszeit
	runden	4. 8.		20)							21	23	23	<b>3</b>			13:17

S	St. 16	Start 16:02 B VfB Neuhütt		S	En 16	de :18		R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	1	15	4				8	30	63	34			
Ľ		5					26							24
Z		20:22												
2	8 15	9 15	12 16	12 18				כו	11 17	13 18	14 19			Auszeit
	<u> </u>	21	22	25				22	22	23	24)			15:15

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	VfB Neuhütt	7/8	A) TV MGH	5/8
1	Zimmermann, Alina	Χ	$\circ$	Lv
2	Pfäffle, Lenie	Χ	8 Bach, Sophie	Х
4	© Bay, Luana	Х	13 Waldecker, Julia	
5	Lück, Svenja	Х	30 Yorjalem, Abraham	Χ
6	Haaf, Emily	Х	34 Wirtz, Leanora	Х
_	Sidyakina, Ekaterina	Х	63 © Krause, Melina	Χ
	Fünfsinn, Nele	Х	A Libero	
B	Libero			
B	Offizielle		(A) Offizielle	
Τ	Weber, Susanne	Ε	T Gebert , Hanna	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				<u> Erger</u>	<u>nisse</u>							
B	) v	fB	Neu	hütt	TV MGH (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	14	20	0	0	0			
0	1	1	26	2	16	24	0	0	1			
				3								
1	1	2	51		30	44	0	0	1			
St	Start: 15:45 Ende: 16:18 Dauer: 0:33											
Sie	ge	r: \	/fB N	leuhüt	ten				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Gatsenbiller, Katrin	1						
2	Stickel, Delia	2						
		Schr		Scherer, Evelin				

Assist. Von Wurmb, Lisa